

Расчет стоимости монтажа провода СИП на арматуре, подключения его к сети, подключения магистральных перекрестков, абонентских ответвлений, светильников и прочих потребителей, демонтажных работ.

Расчет стоимости материалов

№ п/п	Наименование	ед. измерения	Цена	Количество	Стоимость
2	Провод СИП 3*35+1х54,6	м	146	363	52998
3	Анкерный кронштейн СА-1500	шт	165	2	330
4	Анкерный зажим РА-1500	шт	290	2	580
5	Комплект промежуточной подвески CS-1500	шт	305	8	2440
6	Бандажная лента + замки	м	65	25	1625
7	Прокалывающие зажимы СИП Магистральный - СИП (или Голый провод)	шт	160	5	800
8	Фурнитура СИП (ремни, изолирующие колпаки)	компл	1000	1	1000
9	Прокалывающие зажимы для светильников	шт	130	0	0
10	Прокалывающие зажимы для абонентов при переподключении	шт	130	30	3900
11	Прокалывающие зажимы повторного заземления	шт	140	3	420
12	Доставка				5000
	<b>Итого по материалам</b>				69093
1	Монтаж провода СИП с установкой арматуры СИП на бандаж	м	170	363	61710
2	Подключение вновь смонтированной линии к действующей КТП	шт	3500	1	3500
3	Преподключение магистральных перекрестков	шт	2500	0	0
4	Переподключение абонентов 1 фазных	шт	300	15	4500
5	Переподключение абонентов 3 фазных	шт	500	0	0
6	Монтаж зажимов повторного заземления	шт	300	3	900
7	Демонтаж голого провода без спила траверс	м	35	296	10360
8	Демонтаж голого провода со спилом траверс	м	70	0	0
9	Подключение светильников	шт	200	0	0
	<b>Стоимость работ по монтажу провода СИП, демонтажу голого провода и переподключению абонентов и светильников</b>				80970
	<b>СТОИМОСТЬ РЕКОНСТРУКЦИИ</b>				150063
	<b>Итого по смете, руб</b>				150063